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Chronic Lights - ORIGINAL
SENSIBLE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Od początkujących i nowicjuszy po uprawiających nasiona konopi indyjskich po umiejętnie poszukujących odpowiednich
nasion do zestawów Scrog. Original Sensible Seeds Chronic Lights to świetne miejsce na rozpoczęcie. Jest mocny, mocny i
pachnie, ale z efektem, o którym można tylko pomarzyć, nikt nie powinien być bez niego. Feminizowane nasiona Chronic
Lights z Original Sensible to skrzyżowanie dwóch wspaniałych odmian marihuany, które zostały starannie wyselekcjonowane
ze względu na ich wysoki poziom narkotyków - wielokrotnie nagradzana Northern Lights, która jest prawdopodobnie
najpopularniejszą odmianą marihuany wśród palaczy od lat 80-tych XX wieku i ostrym hajem plon produkujący
Chroniczny. Wysoka wydajność, niesamowita moc i odporność na prawie każde środowisko - to piękno, które każdy może
uprawiać. Jego mocny smak uderza w nozdrza od samego początku z tą wyraźną Chroniczną mocą przenikającą wszystko, co
się do nich zbliża. Chociaż Original Sensible Seeds Chronic jest krzyżowany z Northern Lights, nadal zalecamy, aby podczas
uprawy w pomieszczeniach zainstalować dobry filtr wentylacyjny / zapachowy. Na zewnątrz zalecamy prywatne miejsce, aby
uniknąć uwagi bliskich sąsiadów! Czas kwitnienia to zaledwie 8 tygodni, a jeden z naszych najlepszych producentów zarówno
w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz - Spodziewaj się wysokich plonów ogromnych, mroźnych bryłek typu'donkey dick 'z
wyraźnym ostrym zapachem, ich efekty są silnie działające odurzająco, prawie potwornie rozwijające się w spokojniejsze i
relaksujący nastrój. Ta odmiana konopi jest minimalna, odporna na pleśń i niezwykle satysfakcjonująca. W ciągu około 60 dni
spodziewaj się do 650 gr / m2 przy uprawie konopi w pomieszczeniu i 800 g na roślinę na zewnątrz.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Dominująca indica
Geny: Chronic x Northern Light
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 60 dni
Plon Indoor: 450-500 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 600-800 g / roślinę
THC: 19%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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